15 TULLIO MARIA ALESSANDRA 31,75

16 CONTI GIORGIO 31,5

17 PEPE GIUSEPPE 31,5

18 DRAGONE LUIGI 31,5

19 MOZZACHIODI MICHELE 31,5

20 PIERONI ALEX 31,125

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di n. 236 

(duecentotrentasei) unità di personale non dirigenziale a tempo indeterminato, da inquadrare nei ruoli 

del Ministero della giustizia, di cui n. 100 (cento) nell’Area Funzionari e n. 136 (centotrentasei) nell’Area 

Assistenti: n. 23 unità di funzionario statistico (Codice 01)

GRADUATORIA VINCITORI

Posizione Cognome Nome Punteggio

21 BIFFINO MARCO 31

22 MONTANARO ELENA 31

23 GIUGLIANO EMANUELE 25,75

La graduatoria finale si compone anche di candidati idonei dalla 24^ alla 155^ posizione